АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14  декабря 2013г.  №27
       с.Колено

 «Об  утверждении схемы размещения
 объектов нестационарной торговли на территории
 Коленовского муниципального  образования»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации». Приказом Министерства экономического развития и торговли Саратовской области от 29.03.2010г. №177 «О порядке разработки и утверждении схемы нестационарных торговых объектов» и в целях упорядочения размещения сезонных  нестационарных торговых объектов на территории Коленовского муниципального  образования   ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_6] 1.  Утвердить схему размещения объектов нестационарной торговли на территории   Коленовского муниципального образования  согласно приложению.
 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  здания администрации Коленовского МО и опубликовать на официальном сайте администрации Коленовского муниципального образования в сети «Интернет»
3. Контроль оставляю за собой.

         Глава администрации
Коленовского муниципального
                 образования                                                             С.В.Гусенков

Приложение к Постановлению
администрации Коленовского МО
от  14 декабря 2013г. №27

СХЕМА
Размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Коленовского муниципального образования
	№
п/п
	Тип нестационарного торгового  объекта
	Адресный ориентир
	Специализация
	Является ли субъектом малого или среднего предпринимательства
	Период размещение (для сезонных объектов торговли)

	1
	Палатка
	с.Колено
ул.Советская 82
(в 20 метрах от здания администрации)
	Продовольственные товары (овощи, фрукты, бахчевые)
	является
	с июля по октябрь

	2
	Палатка
	с.Колено
ул.Советская 82
(в 20 метрах от здания администрации)
	Продовольственная группа
	является
	с июля по октябрь

	3.

	Палатка
	с.Колено
ул.Советская 82
( в 20 метрах от здания администрации)
	Промышленные товары
	является
	круглогодично

	4.
	Палатка
	с.Киселевка
ул.Рабочая 30а (в 20 метрах от здания школы)
	Продовольственная группа
	является
	один раз в неделю